
HVB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 7  Gruppe Turnier Talente Cup des Berliner TSC -

weibliche Jugend E

Datum 05.01.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Stralsunder HV 1

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2

 

Heimmannschaft

Stralsunder HV 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Roock, Lilli Marie - -

3 Winkler, Mia-Charlotte - - 1

4 Westphal, Mathilde Sarah - - 1

5 Witthinrich, Phibie - - 1

6 Reinke, Selina Sophie - -

7 Biermann, Lena - - 4

8 Hückstedt, Lotta Marie - - 2 0/1

10 Pogorel, Stella-Fabienne - - 1 15:32

12 Westphal, Saskia - -

14 Resech, Nele - - 1

16 Klar, Kalotta - - 5

19 Böbel, Bente - -

A Pogorel, Pia - -

B Pogorel, Gordon - -

C Pogorel, Lara-Sophie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hentze, Mina - -

2 Schulz, Luise - - 1

3 Süske, Lina - -

4 Kußmaul, Charlotte - -

5 Tiepold, Paula - -

6 Schwendler, Emma - - 00:37

8 Mühlbacher, Zoe - - 0/1

9 Schwendler, Lea - - 1

10 Schönfeld, Charlotte - - 4

11 Jung, Elsa - -

13 Raven, Rieke - - 1

15 Richter, Charlotte - -

19 Reicke, Luisa - -

20 Kaufmann, Malea - -

A Stelter, Adrian - -

B Massier, Madeleine - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brenner, Nils - - - - -

SR B Büttner, Luuk Moritz - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stralsunder HV 1

Ergebnis 16:7 (6:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 2 Minuten 6 Schwendler, Emma

Heim 00:40 0:0 7m ohne Tor 8 Hückstedt, Lotta Marie

Heim 01:05 1:0 Tor 7 Biermann, Lena

Heim 01:49 2:0 Tor 16 Klar, Kalotta

Gast 03:50 2:1 Tor 10 Schönfeld, Charlotte

Heim 04:07 3:1 Tor 7 Biermann, Lena

Gast 04:18 3:2 Tor 10 Schönfeld, Charlotte

Gast 06:28 3:3 Tor 10 Schönfeld, Charlotte

Gast 06:50 3:4 Tor 10 Schönfeld, Charlotte

Heim 07:11 4:4 Tor 7 Biermann, Lena

Heim 08:40 5:4 Tor 7 Biermann, Lena

Heim 09:40 6:4 Tor 8 Hückstedt, Lotta Marie

Gast 10:40 6:5 Tor 9 Schwendler, Lea

Gast 11:50 6:5 7m ohne Tor 8 Mühlbacher, Zoe

Heim 12:16 7:5 Tor 8 Hückstedt, Lotta Marie

Heim 14:16 8:5 Tor 14 Resech, Nele

Heim 15:32 Verwarnung 10 Pogorel, Stella-Fabienne

Heim 15:52 9:5 Tor 16 Klar, Kalotta

Heim 17:45 10:5 Tor 16 Klar, Kalotta

Heim 18:08 11:5 Tor 16 Klar, Kalotta

Heim 19:33 12:5 Tor 16 Klar, Kalotta

Heim 20:06 13:5 Tor 4 Westphal, Mathilde Sarah

Heim 21:02 14:5 Tor 3 Winkler, Mia-Charlotte

Heim 22:52 15:5 Tor 10 Pogorel, Stella-Fabienne

Gast 23:07 15:6 Tor 13 Raven, Rieke

Gast 23:36 15:7 Tor 2 Schulz, Luise

Heim 23:51 16:7 Tor 5 Witthinrich, Phibie
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